АДМИНИСТРАЦИИ ИМИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2018					с.Имисское					№29-п

Об отмене постановления администрации сельсовета от 21.04.2015 №16-п «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьей 7 Устава Имисского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации сельсовета от 21.04.2015 №16-п «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности» как противоречащего законодательству.
2 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Имисские зори».

Глава сельсовета 								А.А.Зоткин